



**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/10/2020  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych  
i samochodu dostawczego.**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 31:**

**Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ).**

*Czy Zamawiający dopuszcza tylną klapę elektrycznie otwieraną?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści samochód z tylną klapą otwieraną elektrycznie.

**Pytanie nr 32:**

**Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ).**

*Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu z fotelem kierowcy z manualną regulacją wysokości?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści samochód z fotelem kierowcy z manualną regulacją wysokości.

**Pytanie nr 33:**

**Dotyczy części 2 (załącznik 1b do SIWZ).**

*Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu z tapicerką materiałową?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód z materiałową tapicerką.

**Pytanie nr 34:**

**Dotyczy części 4 (załącznik 1d do SIWZ).**

*Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu z silnikiem o mocy 177 km?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód z silnikiem o mocy mniejszej niż 180 km.